احمد بن زین‌العابدین عاملی شاگرد سید داماد، در انتهای شرح الهیات شفا به پاسخ ابن‌سینا در مورد وجوب نصب خلیفه، در جواب سؤال ابوالحسن عامری اشاره می‌کند (۲۱، ورق آخر).

شهرزوری در نزهة الأرواح و روضة الأفراح اشاره می‌کند به اینکه بین عامری و ابن‌سینا مکاتباتی انجام گرفته «ابوالحسن محمد بن یوسف العامری و متوفای (۳۸۱ هـ / ۹۹۲ م) که بین او و ابن‌سینا مکاتباتی بوده است» (۲۵، ص ۱۱).

ابن‌ابی‌اصیبه در عیون الانباء (همان‌گونه که در نقل مجتبی مینوی گذشت)، مرحوم دکتر یحیی مهدوی در فهرست مصنفات ابن‌سینا، قنواتی در فهرست خود، عثمان ارگین و برکلمان نیز در فهرست‌های خود، به وجود یک نسخه از رساله‌ای بین ابن‌سینا و ابوالحسن عامری اشاره کرده‌اند که بیانش در بالا گذشت.

۷. و ادّعى بعضهم أنه قد تبودلت رسائل بين العامري و ابن‌سینا. ولكن نحن لا نحتمل ذلك، لأن ابن‌سینا كان عمره حين وفات العامري أحد عشر عاما.
۸. قد مال [الشيخ] إليه في رساله أخرى في سؤالات أبي الحسن العامري عند اتصاله بالشيخ.
۹. أبوالحسن محمد بن يوسف العامري و المتوفى (۳۸۱ هـ / ۹۹۲ م) الذي كان بينه و بين ابن‌سینا مكاتبات.
۱۰. ولد أبوعلی بهذه القرية [خرمیتین] في صفر سنه سبعين و ثلاثمائه.
۱۱. قال الحاكم: فحدثني عمر بن احمد الزاهد قال: سمعت الثقة من اصحابنا يذكر انه رأى ابا بكر ابن الحسين بن مهران، رحمه الله، في المنام في الليله التي دفن فيها، قال فقلت: ايها الاستاذ ما فعل الله بك؟

۱۱. _____، (۱۴۰۴ق)، *الاشارات والتنبيهات*، شرح فخر رازی، ج ۲، قم: کتابخانه‌ی آیت الله مرعشی نجفی.
۱۲. _____، (بی تا)، *القصیده المزدوجه فی المنطق*، قم: کتابخانه‌ی آیت اله مرعشی.
۱۳. افلوطین، (۱۳۶۶)، *مجموعه آثار افلوطین*، ترجمه محمدحسن لطفی، ج ۲، تهران: خوارزمی.
۱۴. بیهقی، ظهیرالدین، (۱۹۴۶م - ۱۳۶۵ق)، *تاریخ حکماء الاسلام*، به کوشش محمد کردعلی، دمشق: مطبعه الترقی.
۱۵. حسینی، سید محمدتقی، (۱۳۹۲)، *فهرست نسخه‌های خطی فارسی در کتابخانه راغب پاشا*، تهران: مجمع ذخائر اسلامی با همکاری سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی.
۱۶. صدرائی خوئی، علی، (۱۳۷۷)، «المجالس السبع»، *آئینه میراث*، سال اول، شماره دوم، ص ۷۴.